
冷媒被覆銅管
３９０

改定2021.10

型　番 品　名 種別型　番 長さ
（M） 銅管外径 銅管材

肉厚
保温厚
（㎜）

価　格

PC-2320
PC-2420
PC-3520
PC-3620Z
PC-2330
PC-2430
PC-2320-KHE
PC-2420-KHE
PC-3520-KHE
NC-220-S
NC-320-S
NC-420
NC-520
NC-620Z
NC-320-15H
NC-420-15H
NC-520-15H
NC-220-KHE
NC-320-KHE
NC-420-KHE
NC-520-KHE
NC-620Z-KHE
NH-340N
NH-440N
NH-540N
NH-640N
NH-640N-1.05T
NH-740N
NH-740N-1.2T
NH-840N
NH-940N
NH-1040N
NH-1140N
NH-1240Ｚ
NH-1340Ａ
NH-1440Ａ
NH-1640E
NH-1740E
NH-740N-20H
NH-840N-20H
NH-940N-20H
NH-1040N-20H
NH-1240Z-20H
NH340N-KHE
NH440N-KHE
NH540N-KHE
NH640Ａ-KHE
NH740N-KHE
NH840A-KHE
NH940A-KHE
NH1040A-KHE
NH1140A-KHE
NH1240A-KHE
NH1340A-KHE
NH1440A-KHE
NH1640A-KHE
NH1740A-KHE

【PC】
コイル

【NC】
コイル

【NC-KHE】
コイル

【NH】
直管パイプ

【NH-20H】
直管パイプ

【NH-KHE】
直管パイプ

【PC-KHE】 
コイル

種別
1種
2種
3種

最高使用圧力
3.45MPa
4.30MPa
4.80MPa

対応冷媒
R404A・R407C・R22等

R410A・R407C・R22・R507A等
4.80MPa以下の高圧冷媒

ペアコイル
ペアコイル
ペアコイル
ペアコイル
ペアコイル
ペアコイル
ペアコイル・国土交通省仕様
ペアコイル・国土交通省仕様
ペアコイル・国土交通省仕様
ネオコイル
ネオコイル
ネオコイル
ネオコイル
ネオコイル
ネオコイル
ネオコイル
ネオコイル
ネオコイル・国土交通省仕様
ネオコイル・国土交通省仕様
ネオコイル・国土交通省仕様
ネオコイル・国土交通省仕様
ネオコイル・国土交通省仕様
ネオパイプ（直管）
ネオパイプ（直管）
ネオパイプ（直管）
ネオパイプ（直管）
ネオパイプ（直管）
ネオパイプ（直管）
ネオパイプ（直管）
ネオパイプ（直管）
ネオパイプ（直管）
ネオパイプ（直管）
ネオパイプ（直管）
ネオパイプ（直管）
ネオパイプ（直管）
ネオパイプ（直管）
ネオパイプ（直管）
ネオパイプ（直管）
ネオパイプ（20㎜保温）
ネオパイプ（20㎜保温）
ネオパイプ（20㎜保温）
ネオパイプ（20㎜保温）
ネオパイプ（20㎜保温）
ネオパイプ・国土交通省仕様
ネオパイプ・国土交通省仕様
ネオパイプ・国土交通省仕様
ネオパイプ・国土交通省仕様
ネオパイプ・国土交通省仕様
ネオパイプ・国土交通省仕様
ネオパイプ・国土交通省仕様
ネオパイプ・国土交通省仕様
ネオパイプ・国土交通省仕様
ネオパイプ・国土交通省仕様
ネオパイプ・国土交通省仕様
ネオパイプ・国土交通省仕様
ネオパイプ・国土交通省仕様
ネオパイプ・国土交通省仕様

3種
2種
2種
2種
3種
2種
3種
2種
2種
3種
3種
2種
2種
2種
3種
2種
2種
3種
3種
2種
2種
2種
3種
3種
3種
3種
3種
3種
3種
3種
2種
2種
1種
2種
1種
1種
1種
1種
3種
3種
2種
2種
2種
3種
3種
3種
3種
3種
3種
3種
3種
3種
3種
3種
3種
3種
3種

6.35/9.52
6.35/12.70 
9.52/15.88 
9.52/19.05 
6.35/9.52
6.35/12.70 
6.35/9.52
6.35/12.70 
9.52/15.88 

6.35
9.52
12.70
15.88
19.05
9.52
12.70
15.88
6.35
9.52
12.70
15.88
19.05
9.52
12.70
15.88
19.05
19.05
22.22
22.22
25.40
28.58
31.75
34.92
38.10
41.28
44.45
50.80
53.98
22.22
25.40
28.58
31.75
38.10
9.52
12.70
15.88
19.05
22.22
25.40
28.58
31.75
34.92
38.10
41.28
44.45
50.80
53.98

0.8/0.8
0.8/0.8
0.8/1.0
0.8/1.2
0.8/0.8
0.8/0.8
0.8/0.8
0.8/0.8
0.8/1.0
0.80 
0.80 
0.80 
1.00 
1.20 
0.80 
0.80 
1.00 
0.80 
0.80 
0.80 
1.00 
1.20 
0.80 
0.80 
1.00 
1.00 
1.05 
1.00 
1.20 
1.00 
1.00 
1.10 
1.10 
1.35 
1.45 
1.55 
1.40 
1.50 
1.00 
1.00 
1.00 
1.10 
1.35 
0.80 
0.80 
1.00 
1.05 
1.20 
1.35 
1.55 
1.70 
1.85 
2.00 
2.15 
2.30 
2.65 
2.80 

8/ 8
8/10
8/10
8/10
8/ 8
8/10
8/20
8/20
8/20
8
8
10
10
10
15
15
15
20
20
20
20
20
8
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
15
15
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20

26,400
31,800
47,400
61,800
39,100
48,000
52,300
61,800
83,200
12,000
16,400
22,100
32,400
45,600
27,700
35,300
49,200
30,000
35,300
43,800
59,300
77,300
4,400
5,500
7,600
9,000
9,600
11,200
13,900
12,000
13,900
16,800
19,900
25,200
32,200
36,700
44,600
53,300
15,100
17,000
20,200
23,400
34,600
7,200
8,500
11,000
13,200
16,200
21,000
25,800
30,000
36,000
41,800
52,700
61,100
74,400
87,700
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（単位：円/本/巻）
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